муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 103 «Потешка»

ПРИКАЗ

23.04.2024 г.

г. Вологда

№ 152-п

О возложении обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности на Саламахину Екатерину Николаевну, старшего
воспитателя МДОУ, по организации работы по профилактике дорожного травматизма на
2024 -  2025 учебный год.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: